
 

Zarządzenie nr 91A /2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 2  listopada 2016 r. 

w sprawie: powołania koordynatora projektu  

„Rozwój e-usług publicznych szansą dla Gminy Gryfów Śląski”,  

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powierzam Panu Dariuszowi Majchrowskiemu funkcję koordynatora projektu pn.: 

„Rozwój e-usług publicznych szansą dla Gminy Gryfów Śląski”. 

  

§ 2. Szczegółowy zakres zadań dla koordynatora projektu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad pracami koordynatora projektu powierzam  

Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


